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Njésia ekonomike raportuese: SNEAKERS & MORE shpk

Té dhéna idenifikuese: L51808026G
Adresa: Autostrada Tirane-Durres km. 0, Qendra
Objekti i aktivitetit: Tregetimi me pakice dhe shumice brenda

dhe jashte vendit te veshjeve, kepuceve
dhe aksesoreve te modes.Krijimi i rrjetit te
shitjeve te veshjeve, kepuceve dhe
aksesoreve te modes dhe ofrimi i
mbeshtetjes administrative te veshjeve, etj.

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE
DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabsl: 01/01/2016- 3 2016
Monedha e paragities: LEKE

Shkalla e rrombutiakimit: 0.00 Leke

Data e bilancit: 18 Mars 2017

Administratori i shogerise

Q " Nissim Migionis
SNEAKERS §MORE)  (~ ereay i
ke 'ﬁ%ﬁ% © ) |\ 780N SUIAVANS




SNEAKERS & MORE shpk
L51808026G

BILANC] KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

1,896,306

3,497,232

{1,600,926)

Arka

208,855

{208,855)

Banka

1,896,306

3,288,377

(1,392,071)

Derivative te mbajtura per tregtim

Derivalivet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

6,011,334

4,099,844

911,489

Llogari/Kerkesa ta arketueshme

1,028,477

6,103

1,022,373

Llogari/Kerkesa te liera te arkelueshme

3,754,752

4,091,251

(336,498)

Instrumente te tjera borxhi

2,490

2,490

0

Inveslime te tjera financiare

Wl

225614

225,614

Inventari

16,694,450

(16,694,450)

Lendet & para

Prodhim ne proces

Produkie te galshme

Mallra per rishitjs

16,694,450

(16,694,450)

Parapagesat per furnizime

ABlblalala

Aktivet biolog]ike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totall per Aktivet Afatshkurtra

6,907,640

24,291,526

(17,383,887)

Aktivat Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te liera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me viere

- |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

117,064

2,838,405

(2,721,341)

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

538,541

(538,541)

Aklive te tjera afatgjala materiale

oo

2,299,864

(2,182,800)

Aktivet biologjike afatpjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emiri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aklive te tiera afatgjata jomalariale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totall per Aktivet Afatg/ata

717,064

2,838,405

(2,721,341)

TOTALI | AKTIVEVE

7,024,703

27,129,931

(20,105,227)

Administratori i qerise
Nissim Migiorlis




SNEAKERS & MORE shpk
L51808026G

BILANCI KONTABEL
Perludha Kontabsl: 01/01/2016- 31/12/3016

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Vit raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet vlgra negative)

Huamarrjet

Hual dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesal e huave afalgjala

Bono le konvertueshme

Huat dhe parapagimet

13,458,306

28,887,396

(15,429,090}

Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,343,651

15,416,158

(13,072,507)

Te pagueshme ndaj punonjesve

302,437

132,170

170,267

Delyrimet tatimore

6,138

51,940

(45,802)

Hua te fjera

10

10,806,080

13,287,128

(2,481,048)

Parapagimet e arkeluara

11

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizlonet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

13,458,306

28,887,396

{15,429,090)

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe delyrime nga leasing

12

Bonot e konverlueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantat dhe te ardhura te shtyra

Totall per Detyrimet Afatgjata

Totali | detyrimeve

13,458,306

28,687,396

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionarave te shoqerise meme

Kapitali akstonar

700,000

700,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te ljera

Rezerva statuore

Fitimet e pashperndara

(2,457,454)

(2,467 ,464)

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(4,676,139)

(2,457.464)

(2,218,674)

Totali per kapitalin

(6,433,603)

(1,757,464)

{4,676,139)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

7,024,703

27,129,931

(20,105,228)

Administratori i shoqerise

Nissim

iionis
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SNEAKERS & MORE shpk
L51808026G

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

Nr{Pershkrimi Shenima | Viti ushtrimor | Viti parardhes Ndryshimi +/-
1 |Shitjet nelo 13 17,450,255 2,237,346 15,212,908
2{Te ardhura le liera nga veprimtarite e shirytezimit 14 - S -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Procaes 15 - - S
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike -
Totali te ardhurave nga veprimtaria 17,450,255 2,237,346 15,212,908
§|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 17,158,002 2,545,575 14,612,427
6)Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 3,383,950 097 644 2,386,306
7| Shpenzimet e personelit 1,476,055 1,135,140 340,915
- |Pagal e punonjesve 18 1,265,111 972,700 292 411
- | Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 210,944 162,440 48,504
8|Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amontizimi 19 24,584 205,137 (180,553)
Totali | shpenzimeve 22,042,690 4,883,496 17,169,094
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (4,592,336) {2,646,160) {1,946,186)
1|Te ardhurat dhe shpenzimel financiare -
2|Te ardh, & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare {83,803) 188,685 {272,488)
- |Nga investime le tjara financiara afalgjala -
- [Te ardhural dhe shpenzimet nga interesi 20 (66,167) (89,858) 23,692
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 {17,636) 278,544 {296,180)
- |Te ardhura dhe shpenzime le ljera financiare S
Fitimi {Humbja) para Tatimit (4,676,139) (2,457 ,464) (2,218,674)
Shpenzimel e tatimit mbi fitimin 21 -
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar {4,676,139) (2,457,464) (2,218,674)




SNEAKERS & MORE shpk

L51808026G

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte

Periudha Kontabél: 01/01/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

Viti raportues | Viti paraardhes
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit {4,676,139) (2,457,464)
Rregullime pér:
-_{Amortizimi dhe zhvleresimi 24,584 205,137
- |Humbje nga kémbimet valutore
-_ITé ardhura nga investimel
- |Shpenzime pér interesa
-_|Rritje/rénie n& tepricén inventarit 16,694,450 (16,694,450)
- (Rritie/rénie e kérkesave (& arkétueshme {1,022,373) (6,103)
- |Rritie/rénie n& tepricén e debitoreve te tiere 110,884 {4,093,741)
- l(Rritia) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara - -
-_{Rritie/rénie e delyrimeve ndaj furnitoreve (13.072,507) 15,416,158
-_[Rrilie/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme 170,267 132,170
-_|Detyrimet tatimore (45,802) 51,940
-_|Rritie/rénie né& tepricén e detyrimeve te tjera {2,481,048) 13,287,128
- |Paraté e pérituara nga aklivitetet - -
Paraja nelo nga akiivitetef & shirytézimit (4,297,684) 5,840,774
Fluksi i parave _nga veprimtarité investuese
-_|Blerja e shogérisé s& kontrolluar minus paraté e ark&tuara
- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale 2,696,757 (3.043,542)
-_|T& ardhura nga shitia e pajisjeve
- |Interesi i ark&tuar
-_|Dividendét e arkétuar
Paraja nelo, e pérdorur né aktivitetet investuese 2,696,757 (3.043,542)
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
-_|T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 700,000
-_{Té ardhura nga huamarrje afalgjata - -
-_{Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare - -
- |Dividendét e paguar
Paraja nelo e pérdorur né aklivitetet financiare - 700,000
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare {1.600,927) 3,497,233
I
Mjetet monetare né fillim té periudhés 3,497,232 -
Mjetet monetare né fund té periudhés 1,896,306 3,497,232
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SNENIME | SHPJEGUESE

Harlimi i Pasqyrave Financiare te shoqerise "Sneakers&More" sh.p.k per vitin ushtrimor 2016 eshte
bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 dale 29.04.2004, "Par
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. Ato jane pergalitur ne perpulhje me SKK2 mbi bazen e konceptit

te materialitetit.

A- Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit
1 Mjete monetare
Mieteve monelare jane vieresuar ma kursin e Bankes g
ne arke dhe sipas bankave eshie si me poshte:

e Shqiperise me date 31.12.2016. Gjendja e tyre

shenimi 1
Gjendja ne fillim te . . Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi J périudhes Hyrje Dalje periudhes
I. | Mjete monetare ne banke 3,288,377 5,264,692 6,666,763 1,896,306
1 | Raiffeisen Bank ALL 140,197 623,856 53,362 710,691
2 | Alpha Bank ALL 2,357,829 1,644,000 3,325,969 675,860
3 | Alpha Bank EUR 790,351 2,996,836 3,277,433 509,755
4 R -
Il. | Mjete monetare ne arke 208,855 2,136,280 2,345,136 -
1 | Arka ALL 131,292 1,884,090 2,015,362 -
2 | Arka EUR 77,563 252,190 328,753 -
Totali 3,497,232 7,400,973 9,001,899 1,896,306
2 Aklive te tjera afalshkurira financiare
Gjendja e klienteve gjate periudhes paragitet si me poshie;
| shenimi 2
Kiiente per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 6,103
Shtesat gjate vitit (Faturimet) 17,904,009
Pakesimet gjate vilit {Arketimet) 16,881,636
Gjendja e kllenteve ne fund te periudhes 1,028,476
3 Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Gjendja e kerkesave te fjera te arketueshme nga aksionaret e shoqerise ne fund te peridhes
kontabel dhe te tjera paraqitet si me poshte
| shenimi 3
. Gjendja ne fund te
/\ . [ Emertimi pejriudhes
MORE Te drejta ndaj orlakeve (455) 225,614
S Tatim mbi fitimin (444)
: L1 26 G TVSH (455) 3,754,752
Tir. néj- Ibania Te tjera te dreja ne dogane 2,460
] J Totali 3,982,857
4 Inventari
Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paraqitet:
| shenimi 4
1 | Lendet e para
2 ! Inventari imel
3 | Konsumi inventarit imet
4 | Prodhim ne proces
5 | Produkte le gatshme
B | Mallra per rishilie -
7 Parapagesat per furnizime
| Totali: -
5 Aktive afaigjala materiale
Ne pasqyren e meposhlme paragitet giendja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur si dhe
vlera neto e tyre gjate periudhes kontabe:
shenimi 5
Gjendja ne fillim te . Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi periudhes Shiesa e periudhes
1 { Truall - - - -
2 | Ndertesa - - - -
- | Amortizimi - & - -
- | Vlera neto - -




T pe Y e pHU WG aUd] o 115,500 - 115,500
- _| Amortizimi 7,219 16,242 - 23,461
- _1 Vlera neto 108,281 92,039
4 | Ndertesa dhe riparime 549,751 549,751 -
- | Amortizimi 11,210 11,210 {0)
-_| Viera neto 638,541 0
5 | Paisje zyre 2,202,791 - 2,202,791 -
- | Amortizimi 172,083 - 172,083 {0)
- _| Viera neto 2,030,708 e
6 | Paisje informatike 175,500 - 139,100 36,400
- | Amortizimi 14,652 8,342 11,618 11,376
-_| Vlera neto 160,848 25,024
7 | Te tjera Aktive - - - -
-_| Amortizimi - - -
- | Viera neto - -
Totali | vleres neto 2,838,378 117,064
B- Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit
6 Huamarjet afatshkurira
Shumal e huave afatshkurtra te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
te girase financiare (leasing) qe do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paraqitet:
shenimi 6
Gijendja ne fillim te . Gjendja ne fund te
Emenimi pelriudhes Shtesa Pakesime periudhes
- | Hua afatshkurier -
- | Pagesat & huave afalgjala -
Tofali - - - -
7 Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:
| shenimi 7
Fumitore per mallra, produkte e sherbime ne filim ta periudhes 15,416,158
Shtesat gjate periudhes kontabel (Blerjet) 1,468,874
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 14,541,381
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes 2,343,651
8 Te pagueshme ndaj punonjesve
Delyrimet per punonjesit gjate periudhes paragilen si me poshte:
| shenimi 8
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Paga e shperblime 302,437
- | Detyrime per diela, udhetime
Totali: 302,437
9 Detyrimet tatimore
Detyrimet ndaj shtelit sipas llojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte:
| shenimi 9
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Tatim mbi filimin
-1 TVSH
- | Sigurimet Shogerore 6,138
- | TAP
- | Akcize
- | Te tjera
Totali 6,138
10 Hua te tjera
Delyrimet ndaj aksionereve dhe te liera paragiten si me poshte;
i shenimi 10
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Detyrime ndaj ortakeve 10,806,080

\
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Te ljera
Totali 10,806,080

11 Parapagimet e arketuara
Parapagimet e arketuara nga shogeria ne fund te periudhes kontabite paraqilen si me poshle
shenimi 11
Gjendja ne fund te
Emedlimi periudhes
Parapagime te arketuara

Te fjera
Totall -

12 Huat afatgjata
Shumat e huave afalgjata (hua, bono & gera financiare - leasing, pa perfshire pjesen qe do te
shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shoqeria, paraqiten si me poshte:

shenimi 12
Gjendja ne fillim te . Gjendja ne fund te

Nr.| Emertimi periudhes Shiesa Pakesime periudhes

1 | Hua afatgjate -

2 | Bono -

3 | Qera financiare -

4 | Te ljera -
Totall 5 = - -

C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto
Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkleve, mailrave dhe sherbimeve te kryera nga shoqgeria gjate
periudhes kontabel paragiten si me poshle:

| shenimi 13

Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shilje produkte t& gatshme (701)
Dorézim punime dhe sh&rbime (704)
Shitje mallra (705) 17,450,255
Shitie maleriale furniturash (707)

Té ardhura te tjera (708
Totali 17,450,255

14 Te ardhura te tjera nga veprimlarite e shirytezimit
Te ardhural qe perfitohen jo prej rrjedhes normale te veprimtarise ekonomike:

| shenimi 14

Gjendja ne fund te

Emerimi periudhes

Té ardhura nga shitja e AAM (752)

Dhurata e ndihma t& marra {754)

Té ndryshme (757, 758 & 778)
Totall -

15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, mallrave dhe prodhimit ne proces

Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mailrave, produkteve te galshme dhe prodhimit ne proces njihen

si shlim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve

shenimi 15
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Ndryshimi i gjendjeve t& mallrave t& blera (6803)
Ndryshimi i gjendjeve 1& produkteve {714)
Totall -

16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja e mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve ne
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paragiten si me poshie:

| shenimi 16
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes




LGS Thawsnidigsi e para (oul)

Blerje materialesh 1& tiera (602)

Blerje, energji, avull, uje (604)

17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ne kete grup shpenzimesh
drejtperdrejt me veprimtarit

18 Shpenzimet e personelit

19 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

| Blerje mallra (605) 16,694,450
Té tjera blerje (608 & 618)
| Transporte (627) 463,552
— Totall 17,158,002
perfshihen kostol e sherbimeve kryesore administrative ge nuk lidhen
€ paresore, te cilat paragiten si me poshte:
| shenimi 17
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shpenzime postare dhe telekomunikacion (626) 1,145
Shpenzime per amballazhe {606) 81,447
Shpenzime te perbashketa (61 1)
Sherbime konsulence dhe konfabiliteli (612) 466,333
Shpenzime geraje (613)
Mirémbaijlje dhe riparime (615) 25,000
Prime (& sigurimit (616)
Shpenzime kancelari (618) 12,308
Reklame, publicitet (624)
Shpenzime per shitjen e AAM {652)
Transferime, udhélim e dieta {625) 34,470
Subvencione e ndihme t& dhéna (653)
Shpenzime p#r pritie e dhurata (654)
Humbje nga mosarkelimi i kérkesave mbi (& trelel (656)
| Penalitete, gjoba e démshpérblime (657)
Tatime e taksa te tjera (633, 632 & §38) 27,044
Shpenzime per nxjerrjen nga perdorimi AAM 2,696,757
Té tjera shpenzime rrjedhése (648 & 658) 39,447
Totali 3,383,950
Shpenzimet e kryera nga shogeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paraqiten:
| shenimi 18
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Pagat e personelit (641) 1,265,111
Kontributi sig.shogérore (644) 210,944
Totali 1,476,065
Llogarilia @ amortizimit eshte bere duke marre parasysh jelen e dobishme aktiveve. Per ndertimet
eshie perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vleren e mbetur.
| shenimi 19
Gijendja ne fund te
Emertimi periudhes
Ndertesa (681)
Aktivet e patrupezuara 16,242
Ndertesa dhe riparime -
Paisje zyre -
Paisje informatike B,342
Toftali 24,584

20 Te ardhural dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara n

ne tabelen e meposhime:

ga shoqeria gjate periudhes kontabel pasqyrohen

| shenimi

20

Emertimi

Gijendja ne fund te
periudhes

Té ardhura nga interesat (767)

Té ardhura financiare t& tjera (768)

Shérbime bankare (628)

(66,167)




DUper LI PET INIEresa (667)
T& tjera shpenzime financiare (668)

Fitime/Humbje nga kémbimet valutore (766 / 669) (17.836)
Totali {83,803)

21 Shpenzimet e tatimit mbi filimin
Me poshte po paragesim perilogaritjen e kryer per tatimin mbi fitimin:

shenimi 21
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
Te ardhurat 17,450,255 17,450,255
Shpenzimet 22,126,393 22,126,393
Shpenzimet e pazbriteshme W B 2,736,204
Rezultati Fitim / Humbje (4,676,138 (1,938,935)
Humbje e mbartur {2.301,928)
Fitimi | tatueshem neto (4,241,863)
Talim fitimi me shkallen tatimore slandarte S
Para@gi_me -
Tatimi per t'u paguar -

Administratori i shogerise

Nisgim Migionis

SNEAKER
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SNEAKERS & MORE shpk

L51808026G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 ’,6 y Ing 16 Shiesa Pakesime 31 A 212016
1 |[Toka - - - -
2 |Aktivet e patrupezuara 115,500 - - 115,500
3 |Nderesa dhe riparime 549,751 - 549,751 -
4 |Paisje zyre 2,202,791 - 2,202,791 -
5 |Paisie informatike 175,500 - 139,100 36,400
6 |Zyre - - - -
7 -
8 -
] -
TOTALI 3,043,542 - 2,891,642 151,900
Amortizimi A.A.Materiale 2016
ey . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 I(J) 1 ’,2{’] 16 Shtesa Pakesime 311212016
1 [Toka - - - -
2 |Aktivet e patrupezuara 7,219 16,242 - 23,461
3 |Ndertesa dhe riparime 11,210 - 11,210 11,210
4 |Paisje zyra 172,083 - 172,083 172,083
5 [Paisje infarmatike 14,652 8,342 11,618 22,994
6 |zyre - - -
7 -
8 R
9 -
TOTALI 205,163 24,584 194,911 229,747
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Ar . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(11112016 Shtesa Pakesime a1/1 2!2616
1 |Toka - - - -
2 |Aktivet e patrupezuara 108,281 (16,242) - 92,039
3 _INdentesa dhe riparime 538,541 - 538,541 0
4 |Paisje zyre 2,030,708 - 2,030,708 0
5 |Paisje informatike 160,848 (8,342) 127,482 25,024
6 |zyre - - - -
7 - - R _
B - _ R N
o] - - - -
TOTALI 2,838,378 {24,584) 2,696,731 117,064

Administratori
Nissim Migionis




SNEAKERS & MORE shpk

L51808026G

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit ne date 31,12.2016

Nr

Lloi i automjetit

Kapaciteti Targa

Viera

LNl ]—

Administratori i shogerise

Nissim Migionis




SNEAKERS & MORE shpk
L51808026G

GJENDJA E INVENTARIT 31.12.2016

Kodi i Artikullit

Pershkrimi Njesia| Sasia | Cmimi

Viera

Administrator | shogerise

WIT Migionis
A\
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